DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOVENDO O LUGAR DE
FALA: RELATO DE EXPERIÊNCIA COM IDOSAS DA UNIVERSIDADE ABERTA À
MATURIDADE EM OBSERVÂNCIA DOS ASPECTOS BIOPSICOSSOCIAIS QUE
ENVOLVEM O ENVELHECIMENTO HUMANO de autoria de FABRÍCIO MIGUEL DOS
SANTOS, DRIELLE BARBOSA LEAL SERAFIM, MILLENA CAROLINE GOMES
RODRIGUES, TIAGO URIATÃ DE VASCONCELOS COSTA, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53769

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53769